
Protokół   Nr 2/2015
 Komisji Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Bezpieczeństwa 

z posiedzenia odbytego dnia 13 stycznia 2015r.
w godz. od 10.00 do 11.00.

Posiedzenie  prowadził  Przewodniczący  Komisji  Gospodarki  Komunalnej,  Rolnictwa  
i Bezpieczeństwa -  Radny  Pan  Zbigniew Lebiedź 

W posiedzeniu udział  wzięli :
• Członkowie  Komisji   ( nieobecny  Radny Marek Koczarski)
• Skarbnik Miasta i Gminy Wleń Pani Maria Gierczyk

Porządek posiedzenia:
1. Analiza i wydanie opinii do projektu budżetu  Miasta i Gminy Wleń na 2015 rok.
2.  Sprawy różne.
 

Pan  Przewodniczący  Komisji  powitał  wszystkich  zebranych  ,  przedstawił  porządek 
posiedzenia, precyzując, że w sprawach różnych komisja dokona opracowania planu pracy na 
2015rok i poddał pod głosowanie przedstawiony porządek posiedzenia.
Porządek przyjęto jednogłośnie.

Ad.1. 
Pani  Skarbnik  wyjaśniła  ,  że  procedura  uchwalania  budżetu  wymaga  opracowania
i przekazania projektu dla Radnych do 15 listopada. Od tego czasu wystąpiła konieczność 
sporządzenia  autopoprawek,  które   zostały  przekazane  Radnym.  Autopoprawki  były 
uzgodnione  z  RIO.  Jest  to  zabieg  techniczny nie  mający wpływu na  główną  konstrukcję 
budżetu.  Kwota  przychodów  i  wydatków  budżetowych  pozostaje  niezmieniona.  Pani 
Skarbnik omówiła szczegółowo naniesione zmiany.
Radny Zbigniew Berdzik zapytał o jaką  kwotę został zmniejszony budżet na remont świetlicy 
w Bełczyny.
Pani  Skarbnik  odpowiedziała,  że  o  220  tys  zł.  i   zapewniła,  że  z  chwilą  podjęcia  robót 
remontowych   środki  dla  Bełczyny zostaną  zwrócone ,  a   inwestycja  na pewno będzie 
realizowana.
Radny  Zbigniew  Berdzik  powiedział,  że  w  Przeździedzy   niezbędne   jest  dokończenie 
budowy studni . Inwestycja jest już rozpoczęta .Wieś planuje remont świetlicy, ale wcześniej 
należy zaopatrzyć  budynek  w wodę.  Złożył  wniosek  o  wpisanie  do  budżetu  wydatku  na 
wybudowanie studni w  Przeździedzy w wysokości 15 tys. zł.
Pan  Przewodniczący  Komisji  złożył  wniosek  o  wpisanie  do  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej na lata 2016-2017 budowy świetlicy w Radomicach.
Wnioski przegłosowano jednogłośnie.
Pan Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii do projektu 
uchwały budżetowej na 2015 rok. . Komisja jednogłośnie, pozytywnie  zaopiniowała projekt 
budżetu na 2015 rok.

Ad.2.
Radny  Zbigniew  Berdzik  –  mieszkańcy  Przeździedzy  z  własnej  inicjatywy  i  własnych 
środków  wybudowali  kilka  odcinków  drogi  .  Niestety  droga,  w  niektórych  fragmentach 
została  zniszczona  przez  samochody wywożące  drewno z lasu.  Należy spowodować,  aby 
firmy wywożące drewno ponosiły odpowiedzialność za wyrządzone szkody .
Komisja postanowiła złożyć w tej sprawie  wniosek do Burmistrza Miasta i Gminy.
Pan Przewodniczący Komisji zwrócił się o zgłaszanie propozycji do planu pracy komisji na 
bieżący rok. Plan został opracowany i jednogłośnie przyjęty.(załącznik  do nin. protokołu).



Pan  Przewodniczący   Komisji   poprosił  Panią  Teresę  Pietruszka  –  pracownika  urzędu,  
o  naświetlenie  sprawy  związanej  z  wcześniejszą   prośbą  dwóch  mieszkańców  Wlenia  
o wykup gruntów po zlikwidowanym KZOM we Wleniu. 
Pani Teresa  Pietruszka odpowiedziała, że Pan Burmistrz zapoznał się ze sprawą . Dotychczas 
nie podjęto dalszych działań , ale Pan Burmistrz oznajmił, że  ma koncepcję w tej sprawie.
Radny  Zbigniew  Berdzik  poruszył  problem  podłączania  i  wymiany  zużytych  lamp  
w oświetleniu wiejskim.
Komisja wystąpi z wnioskiem do Burmistrza Miasta i Gminy w sprawie uregulowania kwestii 
odpowiedzialności za oświetlenie w gminie.

Wobec wyczerpania porządku  Pan Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie  komisji.

Przewodniczący
Komisji Gospodarki Komunalnej,  

Rolnictwa i Bezpieczeństwa
/-/

Zbigniew Lebiedź
Protokołowała: 
Bogusława Bieszczad 



Załącznik 
do protokołu nr 2/15 

 z dnia 13.01.2015r.

PLAN  PRACY
KOMISJI GOSPODARKI  KOMUNALNEJ,

  ROLNICTWA  I  BEZPIECZEŃSTWA
na  2015 rok

Lp. Tematyka posiedzenia Termin 
realizacji

Uwagi

1 Analiza i wydanie opinii do budżetu Miasta i Gminy 
Wleń na 2012 rok.

 Styczeń

2 Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta 
i Gminy Wleń , związanych tematycznie z komisją

Na bieżąco

3 Opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych 
Komisji przez Radę lub inne Komisje

Na bieżąco

4 Omówienie kwestii dotyczącej zagospodarowania 
mienia i przejęcia obowiązków po zlikwidowanym 
zakładzie budżetowym

Luty -marzec

5 Stan dróg gminnych Kwiecień
6 Stan bezpieczeństwa w Gminie Opłaty za wodę i 

kanalizację w gminie.
Maj-czerwiec

7 Rolnictwo:
- materiał siewny
- szkody łowieckie
-dopłaty dla rolników
-skup płodów rolnych

Na bieżąco

9 Wyjazd na wystawę sprzętu rolniczego
Zimowe utrzymanie dróg.

wrzesień-
październik

10 Opracowanie planu pracy komisji na 2016 rok grudzień

      Przewodniczący Komisji 
Gospodarki Komunalnej , Rolnictwa

     i Bezpieczeństwa  
  

        Zbigniew Lebiedź
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